

BILAGA 1

Statusbenämningar i EBH-databasen

Statusbenämningen visar i vilket utredningsskede som objektet befinner sig i. Utredningsförfarandet följer en arbetsgång som utvecklats av Naturvårdsverket. Bilagan ger stöd i bedömningen av vilka statusarbenämningar som behöver tas med i klimatriskanalysen. Den visar även hur osäkerheten i bedömningen av föroreningsnivån minskar i takt med att utredningskedjan utvecklas.

Statusbenämning i EBH-databasen	Innebörd för rapportens metod	Grad av osäkerhet i bedömning av föroreningsnivå
Identifiering avslutad - inventering ej påbörjad	Objekt som behöver inventeras då branschen är känd för att kunna bidra till föroreningsproblem. Redovisas som "E" i kartor som innehåller utdrag från EBH-databasen. Är relevanta för GIS-analys kopplat till klimatrisker.	Mycket hög grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Identifiering avslutad - ingen åtgärd	Objekt som inte behöver inventeras. Redovisas som "E" i kartor som innehåller utdrag från EBH-databasen. Mindre relevanta för GIS-analys kopplat till klimatrisker.	Ej relevant
Inventering pågående	Skrivbordsinventering pågår, riskklassning saknas. Redovisas som "E" i kartor som innehåller utdrag från EBH-databasen. Är relevanta för GIS-analys kopplat till klimatrisker.	Mycket hög grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Inventering avslutad - förstudie ej påbörjad	Inventering slutförd, riskklass finns. Ska gå vidare till förstudie. Redovisas som "riskklass 1-2" i kartor som innehåller utdrag från EBH-databasen. Är mycket relevanta för GIS-analys kopplat till klimatrisker.	Mycket hög grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Inventering avslutad - ingen åtgärd	Inventering slutförd, riskklass finns, behöver inte gå vidare till förstudie. Redovisas som "riskklass 3-4" i kartor som innehåller utdrag från EBH-databasen. Är relevanta för GIS-analys kopplat till klimatrisker eftersom riskklassningen inte tar hänsyn till klimatrisker.	Mycket hög grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Förstudie pågående	Miljötekniska undersökningar pågår. Är relevant för GIS-analys med avseende på klimatrisker.	Hög grad av osäkerhet kring föroreningsnivå

Förstudie avslutad - huvudstudie ej påbörjad	Miljötekniska undersökningar slutförda och huvudstudie kommer behövas. Är relevant för GIS-analys med avseende på klimatrisker.	Hög grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Förstudie avslutad - ingen åtgärd	Miljötekniska undersökningar slutförda och utredningskedjan avslutas. Är relevant för GIS-analys med avseende på klimatrisker.	Låg grad av osäkerhet kring föroreningsnivå

Huvudstudie pågående	Fördjupade miljötekniska undersökningar pågår. Är relevant för GIS-analys med avseende på klimatrisker.	Hög grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Huvudstudie avslutad - åtgärd ej påbörjad	Fördjupade miljötekniska undersökningar slutförda. Åtgärdsbehov fastställt. Är relevant för GIS-analys med avseende på klimatrisker.	Låg grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Huvudstudie avslutad - ingen åtgärd	Fördjupade miljötekniska undersökningar slutförda. Åtgärdsbehov finns inte och utredningskedjan avslutas. Är relevant för GIS-analys med avseende på klimatrisker.	Låg grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Delåtgärd pågående	Åtgärd pågår inom en del av objektet. Kan vara av intresse för GIS-analys med avseende på klimatrisker om åtgärden inte omfattar alla föroreningar.	Låg grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Delåtgärd avslutad – uppföljning ej klar	Åtgärd inom en del av objektet har avslutats, uppföljning kvarstår. Kan vara av intresse för GIS-analys med avseende på klimatrisker om åtgärden inte omfattar alla föroreningar.	Låg grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Delåtgärd avslutad – uppföljning genomförd	Åtgärd och uppföljning inom en del av objektet har avslutats. Kan vara av intresse för GIS-analys med avseende på klimatrisker om åtgärden inte omfattar alla föroreningar.	Låg grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Åtgärd pågående	Åtgärd för hela objektet pågår. Av mindre intresse för GIS-analys med avseende på klimatrisker pga klimatanalysens långa tidshorisont.	Låg grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Åtgärd avslutad - uppföljning ej klar	Åtgärd för hela objektet har avslutats, uppföljning kvarstår. Av mindre intresse för GIS-analys med avseende på klimatrisker pga åtgärdad förorening	Låg grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Åtgärd avslutad - uppföljning genomförd	Åtgärd och uppföljning för hela objektet har avslutats. Av mindre intresse för GIS-analys med avseende på klimatrisker pga åtgärdad förorening	Låg grad av osäkerhet kring föroreningsnivå
Avförd ingen åtgärd	Ska varken inventeras eller undersökas. Av mindre intresse för GIS-analys med avseende på klimatrisker.	Ej relevant

Avförd överförd till annat objekt	Information överfört till annat objekt. Av mindre intresse för GIS-analys med avseende på klimatrisker.	Ej relevant
-----------------------------------	---	-------------